
                                

           

UCHWAŁA Nr XXXV/217/2009 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 września 2009 roku 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 

ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 

roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

    

 

               uchwala: 

 

 

 

§ - 1 

 

W uchwale Nr XXVII/177/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy  

na 2009 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

 

 

 

A. Zmniejszyć przychody 

 § 9570   - Nadwyżki z lat ubiegłych 

     o kwotę 647.354 zł.   

    

B.  Zwiększyć przychody 

 § 9550   -  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

     o kwotę 597.064. zł. 

 

 

C.  Zwiększyć dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych 

W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

    o kwotę 50.290 zł. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

            Plan budżetu po zmianach: 

 

    DOCHODY - 24.779.628 zł. 

                                                    WYDATKI     -           26.278.590 zł. 

  

 

         § - 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

         § - 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .       


